

**Pakeitimas 44**

**Molly Scott Cato, Sven Giegold, Eva Joly, Ernest Urtasun, Jordi Solé, Max Andersson**  
Verts/ALE frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0170/2019**

**Jeppe Kofod, Luděk Niedermayer**

Pranešimas finansinių nusikaltimų, mokesčių vengimo ir slėpimo klausimais  
(2018/2121(INI))

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**355 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

355. mano, kad Sąjunga turėtų rodyti pavyzdį, ir ragina Komisiją užtikrinti, kad tarpininkai, skatinantys agresyvių mokesčių planavimą ir mokesčių slėpimą, **neturėtų vadovauti ir teikti** konsultacijas Sąjungos politiką formuojančioms institucijoms **minėtais** klausimais;

*Pakeitimas*

355. mano, kad Sąjunga turėtų rodyti pavyzdį, ir ragina Komisiją **ir valstybes nares** užtikrinti, kad tarpininkai, skatinantys agresyvių mokesčių planavimą ir mokesčių slėpimą, **niekada nedalyvautų teikiant gaires ar konsultacijas mokamai ar nemokamai** Sąjungos politiką formuojančioms institucijoms **kovos su mokesčių vengimu ir slėpimu politikos** klausimais;

Or. en

20.3.2019

A8-0170/45

**Pakeitimas 45**

**Molly Scott Cato, Sven Giegold, Eva Joly, Ernest Urtasun, Jordi Solé, Max Andersson**  
Verts/ALE frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0170/2019**

**Jeppe Kofod, Luděk Niedermayer**

Pranešimas finansinių nusikaltimų, mokesčių vengimo ir slėpimo klausimais  
(2018/2121(INI))

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**370 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

370. teigiamai vertina *pasiūlymą dėl* Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl asmenų, pranešančių apie Sąjungos teisės pažeidimus, apsaugos ir ragina *nedelsiant užbaigti tarpinstitucines derybas; ragina, kad galutinis tekstas būtų subalansuotas ir būtų išvengta pernelyg didelės MVĮ tenkančios administracinės naštos;*

*Pakeitimas*

370. teigiamai vertina Europos Parlamento ir Tarybos *tarpinstitucinių derybų dėl* direktyvos dėl asmenų, pranešančių apie Sąjungos teisės pažeidimus, apsaugos *rezultatus* ir ragina *valstybes nares kuo greičiau priimti naujus standartus, kad informatoriai būtų apsaugoti tokiomis priemonėmis, kaip antai, aiškūs pranešimų teikimo kanalai, konfidencialumas, teisinė apsauga ir sankcijos tiems, kurie bando persekioti asmenis, pranešančius apie pažeidimus;*

Or. en

20.3.2019

A8-0170/46

**Pakeitimas 46**

**Molly Scott Cato, Sven Giegold, Eva Joly, Ernest Urtasun, Jordi Solé, Max Andersson**

Verts/ALE frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0170/2019**

**Jeppe Kofod, Luděk Niedermayer**

Pranešimas finansinių nusikaltimų, mokesčių vengimo ir slėpimo klausimais  
(2018/2121(INI))

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**377 a dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

**377a. ragina Komisiją kuo skubiau parengti finansinės paramos sistemą tiriamajai žurnalistikai, jei įmanoma, pagal DFP įtraukiant nuolatinę ir specialiai skirtą biudžeto eilutę nepriklausomai, kokybiškai žiniasklaidai ir tiriamajai žurnalistikai remti;**

Or. en

20.3.2019

A8-0170/47

**Pakeitimas 47**

**Molly Scott Cato, Sven Giegold, Eva Joly, Ernest Urtasun, Jordi Solé, Max Andersson**  
Verts/ALE frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0170/2019**

**Jeppe Kofod, Luděk Niedermayer**

Pranešimas finansinių nusikaltimų, mokesčių vengimo ir slėpimo klausimais  
(2018/2121(INI))

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**380 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

380. ***ragina*** Slovakijos valdžios institucijas toliau tirti ***Ján Kuciak ir Martina Kušnírová nužudymus ir nustatyti tikruosius šių žmogžudysčių kurstytojus***; ragina Slovakijos institucijas visapusiškai ištirti Jano Kuciako tyrimuose pavišintus didelio masto mokesčių slėpimo atvejus, sukčiavimą PVM ir pinigų plovimo atvejus;

*Pakeitimas*

380. ***palankiai vertina tai, kad Slovakijos valdžios institucijos pateikė kaltinimus asmenims, įtariamiems Ján Kuciako ir Martinos Kušnírovos nužudymo kurstymu, ir įtariamiems šių nužudymų kaltininkams; ragina*** Slovakijos valdžios institucijas toliau tirti ***žmogžudystes ir užtikrinti, kad visi bylos aspektai būtų visapusiškai išnagrinėti, įskaitant visas galimas politines sąsajas su nusikaltimais***; ragina Slovakijos institucijas visapusiškai ištirti Jano Kuciako tyrimuose pavišintus didelio masto mokesčių slėpimo atvejus, sukčiavimą PVM ir pinigų plovimo atvejus;

Or. en

20.3.2019

A8-0170/48

**Pakeitimas 48**

**Molly Scott Cato, Sven Giegold, Eva Joly, Ernest Urtasun, Jordi Solé, Max Andersson**  
Verts/ALE frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0170/2019**

**Jeppe Kofod, Luděk Niedermayer**

Pranešimas finansinių nusikaltimų, mokesčių vengimo ir slėpimo klausimais  
(2018/2121(INI))

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**387 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

387. *primena, kad apmokestinimas išlieka valstybių narių kompetencijos klausimu, o Europos Parlamentas turi ribotas galias šiais klausimais;*

*Pakeitimas*

387. *apgailestauja dėl to, kad Europos Parlamentas turi ribotą kompetenciją mokesčių klausimais ir kad sprendžiant šiuos klausimus su juo dažniausiai tik konsultuojamasi ir jis nėra viena iš teisėkūros institucijų; vis dėlto primena, kad mokesčių politika turėtų atitikti ES sutartis ir kompetencijos sritis ir kad, siekiant užtikrinti sąžiningą konkurenciją, Komisijai pavesta taikyti sankcijas valstybėms narėms už neteisėtos fiskalinės valstybės pagalbos teikimą tiesioginio apmokestinimo srityje, kaip neseniai patvirtino Europos Sąjungos Teisingumo Teismas<sup>1a</sup>;*

<sup>1a</sup>

<https://curia.europa.eu/jcms/upload/docs/application/pdf/2019-02/cp190014en.pdf>

Or. en

20.3.2019

A8-0170/49

**Pakeitimas 49**

**Molly Scott Cato, Sven Giegold, Eva Joly, Ernest Urtasun, Jordi Solé, Max Andersson**  
Verts/ALE frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0170/2019**

**Jeppe Kofod, Luděk Niedermayer**

Pranešimas finansinių nusikaltimų, mokesčių vengimo ir slėpimo klausimais  
(2018/2121(INI))

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**407 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

407. pakartoja, kad ragina Komisiją, jei tinkama, naudoti SESV 116 straipsnyje numatytą procedūrą, pagal kurią sudaromos sąlygos pakeisti vieningo balsavimo reikalavimą tais atvejais, kai Komisija mano, kad valstybių narių įstatymais, taisyklėmis ar administraciniais veiksmais nustatytų nuostatų skirtumai iškreipia konkurencijos sąlygas vidaus rinkoje;

*Pakeitimas*

407. pakartoja, kad ragina Komisiją, jei tinkama, naudoti SESV 116 straipsnyje numatytą procedūrą, pagal kurią sudaromos sąlygos pakeisti vieningo balsavimo reikalavimą tais atvejais, kai Komisija mano, kad valstybių narių įstatymais, taisyklėmis ar administraciniais veiksmais nustatytų nuostatų skirtumai iškreipia konkurencijos sąlygas vidaus rinkoje; ***dar kartą patvirtina savo nuomonę, kad ši procedūra taip pat galėtų būti taikoma ES bendrai konsoliduotajai pelno mokesčio bazei;***

Or. en

20.3.2019

A8-0170/50

**Pakeitimas 50**

**Molly Scott Cato, Sven Giegold, Eva Joly, Ernest Urtasun, Jordi Solé, Max Andersson**

Verts/ALE frakcijos vardu

**Jeppes Kofod, Peter Simon, Pervenche Berès, Paul Tang, Evelyn Regner, Virginie**

**Rozière, Ramón Jáuregui Atondo**

PPE frakcijos vardu

**Pranešimas**

**A8-0170/2019**

**Jeppes Kofod, Luděk Niedermayer**

Pranešimas finansinių nusikaltimų, mokesčių vengimo ir slėpimo klausimais  
(2018/2121(INI))

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**410 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

410. laikosi nuomonės, kad TAXE, TAX2, PANA ir TAX3 komitetų darbą reikėtų tęsti prasidėjus kitai Parlamento kadencijai, įtraukiant tuos komitetus į nuolatinę Parlamento struktūrą, kaip Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto (ECON) pakomitetį, siekiant sudaryti **palankesnes** sąlygas įvairių komitetų dalyvavimui;

*Pakeitimas*

410. laikosi nuomonės, kad TAXE, TAX2, PANA ir TAX3 komitetų darbą reikėtų tęsti prasidėjus kitai Parlamento kadencijai, įtraukiant tuos komitetus į nuolatinę Parlamento struktūrą, kaip Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto (ECON) pakomitetį, siekiant sudaryti sąlygas įvairių komitetų dalyvavimui;

Or. en